
 

 

ZARZĄDZENIE NR SG.0050.193.2024 MORIS.2010.14.2024 

BURMISTRZA PSZCZYNY 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej  oraz za 

korzystanie z gminnych urządzeń i obiektów użyteczności publicznej z Hali Sportowej w Pszczynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz Uchwały Nr LXIX/865/24 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 

21 marca 2024 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Pszczyny uprawnień do ustalenia wysokości cen 

i opłat albo o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka 

Rekreacji i Sportu w Pszczynie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2024 poz. 2453) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik za korzystanie z Hali Sportowej w Pszczynie przy ul. Basztowej 4 będącej w trwałym 

zarządzie Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie, w następującej wysokości: 

Lp. Nazwa usługi Cena podstawowa 
Cena z kartą 

„MOJA PSZCZYNA” 

1) Wynajem hali sportowej – osób fizycznych i prawnych 70,00 zł/1 godzina 40,00 zł/1 godzina 

2) 
Wynajem hali sportowej – podmioty prowadzące 

zorganizowane zajęcia sportowe z dziećmi i młodzieżą 
30,00 zł/1 godzina nie dotyczy 

3) 
Wypożyczenie sprzętu do narciarstwa biegowego na 1 dzień  
(buty, narty, kije) 

25,00 zł/ dzień 20,00 zł/ dzień 

 
Wypożyczenie sprzętu do narciarstwa biegowego na kilka dni  
(buty, narty, kije) 

20,00 zł/ dzień 15,00 zł/ dzień 

5) Wynajem świetlicy 50,00 zł / 1 godzina nie dotyczy 

§ 2. 1. Postanawia się zwolnić z opłaty za korzystanie z Hali Sportowej w Pszczynie przy ul. Basztowej 4: 

1) jednostki organizacyjne Gminy Pszczyna, kluby sportowe oraz inne organizacje niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, które realizują zadania publiczne Gminy 

Pszczyna na podstawie zawartych umów, wspomagają proces edukacyjny w zakresie kultury fizycznej 

i sportu lub realizują programy profilaktyczne na rzecz dzieci i młodzieży ze szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez gminę Pszczyna lub wykorzystują obiekty na cele rehabilitacyjne lub charytatywne; 

2) organizatorów uzasadnionych społecznie przedsięwzięć, objętych współorganizacją lub patronatem Gminy 

Pszczyna; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2024 r.

Poz. 5583



3) weteranów i weteranów poszkodowanych w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach 

działań poza granicami kraju (Dz. U. z 2023 r. poz. 2112 z późn. zm.) za okazaniem legitymacji weterana 

lub weterana poszkodowanego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu 

w Pszczynie. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Burmistrz 

 

 

Dariusz Skrobol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5583


		2024-08-19T09:35:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




